24 محرم تا یکم صفر 1441ھ / 24 تا 30 ستمبر 2019ء

## امر بالمعروف ونہی عن المنکر اور اخلاص

جو شخص امر بالمعروف ونہی عن المنکر کا فرض انجام دے، اسے اس حقیقت کو نہیں بھولنا چاہئے کہ وہ ایک ایسا کام کر رہا ہے جس کے لیے خدا کے پیغمبروں کی بعثت ہوئی تھی اور جسے محمد ﷺ اور آپ کے صحابہ کرام نے انجام دیا تھا۔